# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 19 (31) Sierpnia. — Rok 1854.

N<sup>o</sup> 227.

Jutro, Śgo Idziego Opł.
Ubyło dnia godzin 3.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, posunięty za odznaczenie się w służbie, „co nie ma być przykładem dla drugich,” z Registratora Kollegjalnego na Sekretarza Gubernjalnego: Urzędnik do pisma w Kancelarji Przybozecznej Namiestnika, *Romejko-Hurko*.